
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΣΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ 

 
        Στην Ιτέα σήμερα Τρίτη 3-3-2015 και στο γραφείο του Διευθυντή του σχολείου, 
συνεδρίασε η επιτροπή επιλογής προσφοράς ταξιδιωτικού γραφείου για την τετραήμερη 
εκπαιδευτική επίσκεψη στην Κέρκυρα από 26 Μαρτίου έως 29 Μαρτίου 2015 που συστάθηκε 
με την υπ΄ αρίθμ. 9/3-3-2015 πράξη του Διευθυντή του Γυμνασίου Λυκειακών Τάξεων Ιτέας.  
       Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της α) την 129287/Γ2 ΦΕΚ 2769/2011 Εκδρομές – 

Μετακινήσεις μαθητών Δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων Δ/θμιας Εκπ/σης εντός και 

εκτός της χώρας β) Την με αριθμ. Πρωτ. 51/27-3-2015 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος του σχολείου  

γ) Την μοναδική προσφορά του γραφείου γενικού τουρισμού TZIMOURTOS TRAVEL 

που περιλάμβανε τα παρακάτω: 
1. HOTEL CORFU PALACE 5520 ΕΥΡΩ – ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ ΕΙΝΑΙ 145 ΕΥΡΩ  

2. HOTEL CORFU MARE BOUTIQUE 5016 ΕΥΡΩ – ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ ΕΙΝΑΙ 132 ΕΥΡΩ  

3. HOTEL CITY MARINA 4602 ΕΥΡΩ – ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ ΕΙΝΑΙ 121,10 ΕΥΡΩ  

4. HOTEL CORFU HOLLIDAY PALACE 4800 ΕΥΡΩ – ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ ΕΙΝΑΙ 126,31 ΕΥΡΩ  

5. HOTEL SUN SET 3960 ΕΥΡΩ – ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ ΕΙΝΑΙ 104,21 ΕΥΡΩ  

6. HOTEL ALEXANDROS 4338 ΕΥΡΩ – ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ ΕΙΝΑΙ 114,15 ΕΥΡΩ  

 

Αποφασίζει 

Την επιλογή του γραφείου γενικού τουρισμού TZIMOURTOS TRAVEL  για το 

HOTEL CORFU MARE BOUTIQUE 5016 ΕΥΡΩ – ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ ΕΙΝΑΙ 132 

ΕΥΡΩ. Ήταν στη λίστα των ξενοδοχείων που ζητήθηκε στην πρόσκληση 

ενδιαφέροντος, καλύπτει την προϋπόθεση να είναι ανοιχτό όλο το χρόνο για αποφυγή 

υγρασίας.  

Στην προσφορά του γραφείου αναγράφεται η ασφάλεια υποχρεωτικής αστικής 
ευθύνης, κατέθεσε υπεύθυνη δήλωση ότι διαθέτει το ειδικό σήμα λειτουργίας 
ευρισκόμενο σε ισχύ (129287/Γ2 ΦΕΚ 2769/2011 άρθρο 14 παράγραφος. Η τιμή 
συμπεριλαμβάνει επίσης την πρόσθετη προαιρετική ασφάλιση που καλύπτει τα έξοδα 
σε περίπτωση ατυχήματος ή ασθένειας. 

     Για το σκοπό αυτό γράφτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως 
ακολουθεί. 
 
 

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                        ΤΑ ΜΕΛΗ    

  ΤΣΑΤΣΑΡΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
  ΠΑΠΠΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

ΒΑΛΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    ΛΑΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΙΤΕΑ, 3-3-2015   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ  & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  Αρ. Πράξης: 10  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΙΤΕΑΣ  

Ταχ. Δ/νση : Ιτέα Καρδίτσας   
Ταχ. Κώδικας : 430 62  
Τηλέφωνο :  24440 - 29080  

Τηλ.-Fax :  24440 - 31855   
Ε-mail : gymiteas@sch.gr   

mailto:gymiteas@sch.gr

